
 

  

BORÅS-SJUHÄRAD  Inner Wheel Club    Månadsbrev 7 

Distrikt 236       2019-12-05 

Sverige         President Yvonne Prahl 

           Sekreterare Ingrid Krafft  
 

Årets motto: Världspresident Phyllis Charter har som motto: Together we can.  

  

Kallelse: till månadsmöte torsdagen den 9 januari 2020 kl 19.00 i Annelundsvillan.  

 

Program: Ellen Lindell, läkare, kommer och berättar om yrsel.  

 

Anmälan:                  Sista anmälningsdag är tisdagen den 7 januari. Anmälan göres  

                                   till Monika Edvinsson antingen via e-post: bosse@stadsporten.se eller  

                                   mobil 073-326 94 16.  

 

Pris:   230:- kr 

 

Referat från kvällen. 

Vår president Yvonne Prahl tände vänskapens ljus och hälsade alla välkomna, speciellt till både    

respektive och vänner.  

Ikväll skall vi ha en härlig kväll, slappna av från paragrafer, och istället njuta av en försmak till ju-

len och nyåret.  

Vi började kvällen med ett smakprov på julens rätter.  

Kl 19.30 fick vi lyssna till Nordic Light, en sångkör med 9 st sångfåglar.  De kom från olika orter 

runtom i Borås. De framförde varierande sånger som de varvade med julsånger. Allt sjöngs i olika 

stämmor. Sofia Karlssons sång Frid på vår jord framfördes helt fantastiskt i flera stämmor. Avslu-

tade sitt framförande med ett riktigt popuri med våra klassiska julsånger.  

Vår president Yvonne tackade de underbara flickorna för en härlig sångstund med varsin ros och en 

rungande applåd.            

Därefter var det dags att för varmrätten som bestod av dopp i grytan med tillbehör, Janssons fres-

telse, rödkål, köttbullar och prinskorv. 

Avlutade julmaten med kaffe och struva med grädde och sylt. 

Tack till Annelundsvillans Magnus och Bibbi med varsin ljusstake. Utan er hade vi varit utan både 

lokal och mat. Stort tack. 

Sedan var det dags för det stora jullotteriet. I år hade vi 2 st. Ett lotteri med en stor korg fylld med 

diverse mat och godsaker och 2 priser till. Den stora julkorgen vanns av Ulla Ståhlbom. Stort    

Grattis!  

I det andra lotteriet var det ett stort antal priser som lottades ut bland de närvarande. 

Till de som inte vunnit något fanns det tröstpriser. Ett stort antal cd-skivor med julmusik och klas-

sisk musik. Dessa hade skänkts av en gammal IW-vän. 
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Insamlade medel 5 december: Garissa 665:- och Solrosen 665:-. Totalt under hösten har vi samlat in 

6.423:- till Garissa och 1672:- till Solrosen. 

Vår president började avrunda kvällen, en speciell kväll med herrbesök, tackade alla som kommit 

och hoppades att de haft trevligt. 

Nästa månadsmöte den 9 januari kommer Ellen Lindell, läkare, att berätta om yrsel. 

Vi skall  hjälpas åt att skaffa nya vänner. Ni kan komma med förslag på hur vi skall göra. Styrelsen 

har möte den 15 januari nästa gång och tar gärna emot förslagen.  

Avslutar kvällen med orden av Voltair: ”Tänk på att där alla tycker lika, tänks det för lite”. 

Önskar en riktigt God Jul och Gott Nytt År! 

Släcker därefter vänskapens ljus. 

 

Ingrid Krafft 

sekreterare 

 

 

    

 

 
    

  


